

# Leksehjelpere ønskes



GODT MOTTATT: Sisas leksehjelp for fremmedspråklige og kontakten med norskspråklige altaborgere har vært en suksess. Her ser vi Signe Johansen, en av de tidligere leksehjelperne, i aksjon på Sisa-senteret.

(Foto: Privat)

## Har du lyst og mulighet til å gi fremmedspråklige borgere i Alta en handsrekning?

Av Jarle Mjøen

jarle@altaposten.no

I så fall er du hjertelig velkommen til Sisa-senteret i Alta mandager og/eller torsdager fra 16.00 til 18.00.

– Vi har døpt tiltaket leksehjelp, men i realiteten er det norsk-hjelp, forteller Randi Holum ved Sisa-senteret.

### Alle kan hjelpe

Hun understreker at det ikke er noen avansert form for undervisning det er snakk om. De fremmedspråklige som kommer innom Sisa-senteret for å få hjelp er alle elever ved voksenopplæringen til Alta kommune på dagtid, og noen vil ha med seg «lekser» fra undervisningen.

– For de fleste er den beste hjelpen å ha noen å prate med, få språktrening slik at de kan føre hverdagsamtaler på norsk. Kontakten på leksehjelpsdagene er også viktig for mer enn bare språktrening. Den gir viktige impulser for å bli kjent med og forstå den norske kulturen, forklarer Holum som understreker at det ikke er noen formelle krav til utdanning og bakgrunn hos de som er leksehjelpere.

– Alle kan bidra. Det er ikke det pedagogiske som er viktigst, men kontakten.

### Dugnad

Leksehjelpen er i regi av Røde Kors, og er som resten av organisasjonens arbeid basert på frivillighet. Leksehjelper er ren dugnad.

– Vi har flere «faste» leksehjelpere, men som av ulike grunner ikke kan møte på en stund. Derfor er vi nå ute og forsøker å rekruttere flere. Det er ikke noe krav til oppmøte, men det er fint om de som stiller opp kan møte

rimelig regelmessig, understreker Randi Holum.

### I rådhuset

Sisa har flyttet litt fram og tilbake i Alta. Nå har Sisa-senteret sannsynligvis funnet et fast til-

hold for framtiden i rådhuset i Alta.

– Vi holder til i kjelleren i rådhuset, de samme lokalene som Juniorklubben tidligere benyttet. Så det er her de som ønsker

å være leksehjelp kan møte opp kl. 16.00 tirsdag eller fredag. Skulle noen lure på noe kan de også ringe meg på 926 92 754 eller Ellen på 996 46 481, avslutter Randi Holum.

## GAMLE BILDER



Her ser vi familien Wilhelmssen forevige i forbindelse med Hjørdis og Johans sølvbryllup i 1957. Foran i midten ser man onkel Paul Harald, bak fra venstre tante Reidun (hun fylte 80 år 21. september 2012), tante Søs (Gerd S.), onkel Erling og mamma Lilly, forteller bildets eier, Lena Suhr.

## PÅ TRÅDEN

### Topp service

– Jeg har hatt den glede av å være kunde på Proffpartner, den gamle jernvarebutikken til Østlyngen på Elvebakken. God service er kanskje ikke en sjeldenhet på butikkene i Alta, men hos Proffpartner har jeg gang etter gang blitt imponert over serviceinnstilling og hjelpsomhet, både ute i butikken og på verkstedet. Butikken framstår som et godt eksempel til etterfølgelse, sier kunde Jarle Mjøen.